Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 26 имени П.С.ГОрлова станицы Пшехской

муниципального образования Белореченский район

31.08.2021
ПРИКАЗ

№ 33/

станица Пшехская

Об утверждении списочного состава Совета школьного
спортивного клуба «Олимпиец» на 2021 -  2022 учебный год

В целях активизации спортивно-массовой работы в образовательной
организации среди обучающихся во внеурочное время, обеспечения
систематического проведения школьных соревнований и участия в
муниципальных
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить списочный состав Совета школьного спортивного клуба
«Олимпиец» (далее Клуб):

1.2. Руководитель Совета Клуба - Скачко С.В., учитель физической
культуры.

1.3. Заместитель руководителя Совета Клуба - Мигарев А.П., учитель
физической культуры.

1.4. Секретарь Совета Клуба -  Беланова К.А., обучающаяся 11 «А»
класса.

1.5. Председатель судейской коллегии -  Прудников В.М., учитель ОБЖ.
2. Приказ вступает в силу с 01.09.2021 года и действует до 31.08.2022

года.
3. Контроль за исполнением

заместителя директора по
f Л  *** V 4 •

МБОУДиректор МБОУ СОШ 26

настоящего приказа возложить на
работе (Плохой А.А.).

О.А.Черников
СОШ 2\

~ФЙО m Дата П асись
Плохой А.А. З Ш .2 0 2 1  г. у /
Скачко С.В. 31.08.2021 г. / / ^ 3 0 ^ —
Мигарев А.П. 31.08.2021 г.
Прудников В.М. 31.08.2021 г. ------- -
Беланова К. А. 31.08.2021 г. ____ _____________________